АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ж

г. Советская Гавань

рО предоставлении субсидий на возмещение части затрат по оплате электро­
энергии субъектам малого и среднего предпринимательства - производите­
лям хлеба и хлебобулочных изделий недлительного хранения в Советско-
Гаванском муниципальном районе Хабаровского края, по результатам отбора
предложении в 2024 году

В целях реализации основных мероприятий муниципальной програм­
мы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Совет­
ско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края», утвержденной
постановлением Администрации Советско-Гаванского муниципального рай­
она Хабаровского края от 02.09.2013 № 1324, в соответствии с Порядком
предоставления субсидий на возмещение части затрат по оплате электро­
энергии субъектам малого и среднего предпринимательства - производите­
лям хлеба и хлебобулочных изделий недлительного хранения в Советско-
Гаванском муниципальном районе Хабаровского края, утвержденным поста­
новлением Администрации Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края от 13.08.2024 № 483, на основании Протокола заседания
Комиссии по предоставлению субсидии на возмещение части затрат по опла­
те электроэнергии субъектам малого и среднего предпринимательства - про­
изводителям хлеба и хлебобулочных изделий недлительного хранения в Со­
ветско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края от 13.09.2024 г.
№ 4, Администрация Советско-Гаванского муниципального района Хабаров­
ского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу учета и отчетности Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края (Гуриновой В.В.), в соответствии
с заключенными соглашениями о предоставлении из районного бюджета
субсидии на возмещение части затрат по оплате электроэнергии субъектам
малого и среднего предпринимательства - производителям хлеба и хлебобу­
лочных изделий недлительного хранения в Советско-Гаванском муници­
пальном районе Хабаровского края, перечислить денежные средства в форме
субсидии, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на оче­
редной финансовый год:

1.1. Индивидуальному предпринимателю Дейнес Олегу Вельгельмови-
чу ИНН 270400143405 в размере 193 860 (сто девяносто три тысячи восемь­
сот шестьдесят) рублей 74 копейки из средств районного бюджета.

ПА 001625 #
МАУ «Р.г.-С.з.». Заказ 820. Тираж 1000. 2023г.

2

1.2. Индивидуальному предпринимателю Стебаковой Ольге Владими­
ровне ИНН 270402234577 в размере 331 307 (триста тридцать одна тысяча
триста семь) рублей 03 копейки из средств районного бюджета.

1.3. Индивидуальному предпринимателю Веховой Оксане Ивановне
ИНН 270402043597 в размере 188 744 (сто восемьдесят восемь тысяч семьсот
сорок четыре) рубля 37 копеек из средств районного бюджета.

1.4. Индивидуальному предпринимателю Никифоренко Александру
Владимировичу ИНН 270400795249 в размере 286 087 (двести восемьдесят
шесть тысяч восемьдесят семь) рублей 86 копеек из средств районного бюд­
жета.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Пилипенко А.Ю.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врип Главы Советско-Гаванского
муниципального района
Хабаровского края О.А. Положенцева